Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do Município de Guzolândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital conforme segue:
 CONSIDERANDO a verificação de regularidade das inscrições, HOMOLOGO as mesmas para
os cargos e candidatos abaixo listados:

CARGOS INSCRITOS

01 - MÉDICO(A) PEDIATRA  2

02 - PROCURADOR JURÍDICO 26

03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES 27

04 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA 3

TOTAL 58

CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
NOME NASC. CARGO INSCRIÇÃO

ALAIN PATRICK ASCENCIO MARQUES DIAS 13/05/1977 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240250

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 30/12/1997 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403101

ALEXANDRA CARVALHO PONTES 05/11/1986 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403109

ALINE MARIA DO NASCIMENTO JARDIM 10/09/1989 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240393

AMANDA HENRIQUE MACIEL 02/09/1998 02 - PROCURADOR JURÍDICO  202403103

ANA PAULA VERNI DA SILVA 01/08/2001 02 - PROCURADOR JURÍDICO  2024024

ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 24/07/1976 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240220

BEATRIZ VIEIRA SPESSOTTO 12/04/1993 01 - MÉDICO(A) PEDIATRA   20240230

BRENDA MORAES DE SOUZA 07/06/1984 02 - PROCURADOR JURÍDICO  2024029

CARLOS EDUARDO RIBEIRO OKAMOTO 05/06/1995 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240211

CRISTIENE VIEIRA DA SILVA 26/02/1997 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240398

DANIELI APARECIDA GARCEZ DE CARVALHO 18/02/2004 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240221

DEIVID SANCHES RAMIRES 01/11/1993 04 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA  20240214

DIEGO DA SILVA SANTOS 14/12/1990 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240384

ELISEU ROBERTO GROSSI 28/09/1994 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240396

EMILIO JOSE BRIDA COSTA 01/07/1980 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240270

FABRICIO DOS SANTOS LOPES 01/08/1987 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240383

FELIPE EDUARDO RIBEIRO MACIEL 26/01/1998 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240390

FERNANDA MARTINS MACHADO 19/11/1994 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240210

GABRIEL ANDRADE SILVA 13/02/2002 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240248

HENRIQUE MAGRO PIRES 19/05/1991 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403100

ISABELA MARQUES LOURENÇO 15/02/1998 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403105

IVAN LUIS DE SOUZA 01/10/1988 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240229

JEANILLY REIS 28/06/1988 01 - MÉDICO(A) PEDIATRA   20240392

JOAO PAULO DOS SANTOS MUNIZ 09/03/2001 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240380

JÔNATAS ELIAS GONÇALVES DE LIMA 02/11/2000 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240395

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

JÚLIA MARQUES SALES 07/01/2006 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403102

LAILA NAYARA FERREIRA OKAMOTO 09/07/1999 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240212

LALESKA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 03/06/1994 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240385

LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA 20/05/1988 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240253

LUCAS JOSÉ ALVES 29/03/1996 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403108

LUCIANA APARECIDA SILVA BELANCIERI VIEIRA 13/07/1991 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240269

LUCIANA PEREIRA FERNANDES 10/12/1985 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240379

LUIZ RAMOS NETTO 18/06/1993 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240374

MARCIA HITOMI MIYAMARU 31/03/1989 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240261

MARCO ANTONIO ROSA JUNIOR 03/01/1988 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240265

MARCOS ANTONIO GIANINI DA SILVA 29/06/1992 02 - PROCURADOR JURÍDICO  202403110

MARCOS VINICIUS RIBEIRO 10/02/1993 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240223

MARIA BEATRIZ SALES DE BRITO 09/08/2005 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240377

MATHEUS EMMANOEL SALES BRITO 26/09/2004 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240376

MAYARA SILVA RODRIGUES 15/11/1993 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240399

MICAEL ASCENCIO MARQUES DIAS 13/09/1980 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240233

MURIEL ANGELO RODRIGUES VILALVA 28/09/1989 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240222

MURILO DA SILVA SOUZA 16/05/1988 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240244

NADIANI DA SILVA INÁCIO 19/04/2004 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  2024022

NILCEU GILMAR LIMA 18/10/1972 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403107

OTÁVIO AUGUSTO DIOGO SILVA 06/09/1996 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240388

PAULO CEZAR SANCHES 12/02/1976 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240228

PRISCILA ANDRADE RODRIGUES 03/02/1984 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240239

RAFAEL ARAÚJO BASTOS 18/11/1992 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  2024026

RODRIGO OLIVEIRA SOUZZA 07/10/1997 04 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA  202403111

RODRIGO SANTANA ALESSIO 08/01/1986 04 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA  20240263

ROSANE CAMILA LEITE PASSOS MATA 20/09/1985 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240227

SIRLEIA GONDIM DA SILVA 18/05/1976 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403106

STEFANY SPADONI DE MENEZES 13/09/1996 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240387

TAISA CRISTINA MORAES DE LIMA 27/10/1996 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  20240237

THAMIRES TELMA SALINA STRIVOLI 10/03/1995 03 - SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES  202403104

VERONICA ASEVEDO BRITO 17/05/1997 02 - PROCURADOR JURÍDICO  20240224

Prefeitura do Município de Guzolândia

GUZOLÂNDIA – SP em 18 de março de 2024.

MÁRCIO LUIS CARDOSO
Prefeito Municipal